aut magis intelligit dm. uidetur in te
crescere deus. Non aut in se crescat. s.
semp pfm e. Sicut si auarentur au-
cunil oculi ex pstrua cecitate. 7 in apert
uidere paululum ual. 7 ana die plul
uideret. uideret ei lux crescere. **Iux-**
ta pfm e. si ipe uideat si no. Sic em
7 uicior homo pfiat quidem in deo. 7
deus in illo uidetur crescere. **Ipe** aut
minuit. ut aglia tua deadat. 7 in glia
di linguat. **Fluph.** v. ar. Sicut ahoz
nummaru aduemente sole hunc i
extingu uidetur. cum no sit sm uer-
tatem extinctum. s. a maiori occulta-
tinn. sic 7 paruos tanqm stella a so-
le colatus unum di. crescat aut xpc.
pro ut paulatim manifestat se per
miracula. non quod in uirtutibz et-
ceret aut pfiaret. h namqz uelto-
ri e opio. s. em onione diuinitatis ei.

Quid uer. **Crlo?**
Simil uigna corvo
dit. et erugo feru-
ita uana glia miti-
entem se pdit am-
mam. Id multo e
studio opul e ut huc
destruamus passio-
nem. vnde iohan-
nel multal idmibz
discipulos suos hanc
passionem hntel lux
mitigat. post ma-
cimum que antea
dixat. rursus ahic
dos dispmr sermo-
mbz dicens. **Qui de**
sup uer. si omis
est. **Q. d.** Quia uos
meum extoluit te-
stimoniu. 7 ex h di-
tital me ee digniore

Quid uer. **Crlo?**
Simil uigna corvo
dit. et erugo feru-
ita uana glia miti-
entem se pdit am-
mam. Id multo e
studio opul e ut huc
destruamus passio-
nem. vnde iohan-
nel multal idmibz
discipulos suos hanc
passionem hntel lux
mitigat. post ma-
cimum que antea
dixat. rursus ahic
dos dispmr sermo-
mbz dicens. **Qui de**
sup uer. si omis
est. **Q. d.** Quia uos
meum extoluit te-
stimoniu. 7 ex h di-
tital me ee digniore